
44410.20

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými stranami:

Objednatel:

Firma: Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
IČO: 25512285
Dıč: c225512285
Zastoupen
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
dále jen jako "objednatel"

a
Dodavatel:

Firma: AB Klimatizace, s.r.o.
Sídlo: “ Bráfova 9a, 616 00 Brno
ıč: 15549291
Dıčz c215549291
Zastoupený:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1195
dále jen jako "zhotovitel"

l.

1. Objednatel pro účely dodávek vystavil následující objednávky:
1.1. č. 05/2019/1048, dne 17.6.2019 na dodávku Profylaxe klimatizaci serveroven MMB, cena
89.700,- Kč bez DPH
1.2. č. 05/2019/1944, dne 12.11.2019 na dodávku Profylaxe klimatizaci serveroven MMB, cena
89.400,- Kč bez DPH

(dále také jen „objednávky“).

2. Dodavatel podle objednávek plnil a po předání dodávek vystavil ke Shora uvedeným objednávkám
následující faktury:

ad. 1.1. č. 1900397, dne 9.7.2019, cena 89.700,- Kč bez DPH, splatnost 11.8. 2019, uhrazena
ve výši 89.700,-, dne 6.8.2019

ad. 1.2. č 1900721, dne 19.12.2019, cena 89400,- Kč bez DPH, splatnost 1.2.2020, uhrazena
ve výši 89400,-, dne 31.1.2020

(dále také jen „faktury”).

1. Objednatel následnou kontrolou zjistil, že nedošlo k uveřejnění objednávek Specifikovaných v čl. I.,
odst. 1. v registru smluv v souladu S § 2 a § 5 zákona, obě Smluvní strany tak plnily bez právního
titulu před nabytím účinnosti smluvního vztahu, čímž došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení.
Předmětem této dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení.



.m
Jelikož dodavatel provedl dodávky uvedené v čl. l., odst. 1. této dohody a objednatel za tyto
dodávky Zaplatil zhotoviteli částky uvedené v čl. l.I odst. 2. této dohody, dohodly se smluvní
Strany, že si nebudou vzájemně vracet plnění Z titulu bezdůvodného obohacení. Objednatel tedy
Zůstává vlastníkem provedených dodávek a dodavatel si ponechá finanční plnění uvedená v čl. l.ı
odst. 2. této dohody.

Smluvní strany výše uvedená plnění Z Objednávek a faktur dle čl. l., odst. 1., 2. považují za
nesporná a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní Strany a jednala v dobré
víře.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že touto dohodu jsou veškeré jejich nároky z důvodu
bezdůvodného obohacení zcela vypořádané a že z uvedeného titulu nebudou mít vůči sobě žádné
další nároky, pohledávky nebo Závazky.

IV.

. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací a údajů,
včetně osobních údajů, v něm obsažených v registru smluv a dále S uveřejněním příslušných
údajů, včetně osobních údajů, jako metadat Smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv.
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv zajistí objednatel.

. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České republiky,
Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran, s podpisy Smluvních stran umístěných na téže listině.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel též jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že S jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy, S podpisy smluvních stran umístěných na téže
listině. Tato dohoda nabývá účinnosti Zveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
Objednávky a faktury dle textu viz. čl. l , odst. 1., 2.

V Brně dne: 1;" 7` 'zø ıJ V Brně dne: 17.2.2020

Za Za dodavatele:

. ............ ..

Technické sítě Brno, akciová společnost , . . .



ıL? ı
m Objednávka

„Minn- OS/2019/ 1048

Odběratel: [_ __I
Technické Sítě Brno, akciová Společnost
Barviřská 5 AB Klimatizace, S. r. o.
502 00 Bm° Bráfova 9a
cz
Ičo: 25512285 ĚĚG oo Brno
DIc: c225512285

" I

Dodavatel Objednávka : OS/ 2019/ 1048
AB Klimatizacel S_ ,._ o; Datum vystaveni: 17.6.2019
Bráfova 9a Lhuta: 6/2019
616 OO Brno Způsob odběru: -
C02 Způsob dopravy: -
ICQ: 15549291 Popis: profylaktická kontrola
DICZ C215549291 klimatizace

ZbOží Množství Nettø/MJ Nettø Bruno

Profylaktická kontrola 1,000 89 700,00 89 700,00 108 537,00 Kč
klimatizací serveroven MMB

Daň °lo Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21% 21 89 700,00 18 837,00 108 537,00 Kč
Celkem: 89 700,00 18 837,00 108 537,00 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte faxem, mailem nejpozději do S-ti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěnírn, že
na předmět dodávky existuje dle §13 odst.5 Zák.č.22/97 Sb. v platném Znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve Smyslu Zákona č.517/995b. a pozdějších novellzací dodání příslušných dokumentů (Prohi. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pokud není Smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že společn
osobou dle ust. § 2 odst. 1
písm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru
Smiuv Zřízene'm
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § S Zákona o registru Smluv, Za současného respektování výjimek v
zákoně o registru smluv
uvedených.

echnické sítě Brno, akciová Společnost, je

Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko

( a um a po p s



'w'
TSI

IWIRI-I

Odběratel:
Technicke' sítě Brno, akciová Společnost
Barvířská 5
602 00 Brno
CZ
IČO: 25512285
DIČ: c225512285

Objednávka
05/2019/ 1944

.W
AB Klimatizace, s. r. o.
Bráfova 9a
616 00 Brno
CZ

_J

Dodavatel

AB Klimatizace, S. r. o.
Bráfova 9a
616 00 Brno
CZ
ıćoz 15549291

Objednávka :
Datum vystavení:
Lhůta:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Popis:

05/2019/1944
12.11.2019
11/2019

profylaktická kontrola
DIČ: c215549291 klimatizace

ZbOŽí ˇ Množství Nette/MJ Neue Bruttø
Profylaktická kontrola klimatizací 1,000 89 400,00 89 400,00 108 174,00 Kč
Serveroven MMB OMI -
Podzimˇ2019

Daň % Netto DPH Brutto

Základní Sazba DPH 210/0 21 89 400,00 18 774,00 108 174,00 Kč

Celkem: 89 400,00 18 774,00 108 174,00 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte faxem, mailem nejpozději do Seti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že
na předmět dodávky existuje dle §13 odst.5 zák.č.22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu Zákona č.517/995b. a pozdějších novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pokud není smluvně ujednáno jinak, požadujeme Splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že společnost
osobou dle ust. § 2 odst. 1
písm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru
Smluv zřízeném ˇ
Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to dle § 5 zákona o registru smluv, za Současného respektování výjimek v
zákoně o registru smluv
uvedených.

ické sítě Brno, akciová společnost, je

Akceptace objednávky
datum, podpis, razítko




